РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 сентября 2023г.                                                                                                                 № 40
с. Новосельское

О Порядке распространения
Сборника муниципальных правовых
актов Новосельского сельсовета
Бурлинского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новосельский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, решением  сельского Совета депутатов Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края от 24.07.2023 № 5-ссд «О сборнике муниципальных правовых актов Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок распространения Сборника муниципальных правовых актов Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края (приложение 1).
2. Создать редакцию Сборника муниципальных правовых актов Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края и утвердить ее состав (приложение 2).
3. Утвердить Список рассылки Сборника муниципальных правовых актов  Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края (приложение 3).
4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации  сельсовета и  на официальном сайте Администрации Бурлинского района Алтайского края в разделе сельские поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                                                   И.Ю. Падалка

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Новосельского сельсовета
 Бурлинского района Алтайского края
от 11.09.2023 № 40

Порядок
распространения Сборника муниципальных правовых актов Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края

После официального опубликования муниципальных правовых актов Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края, отпечатанное количество экземпляров Сборника муниципальных правовых актов Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края поступает главе Администрации сельсовета и распространяется путем бесплатной рассылки согласно перечню, утвержденному настоящим постановлением.

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Новосельского сельсовета
 Бурлинского района Алтайского края
от 11.09.2023 № 40

Состав
редакции Сборника муниципальных правовых актов Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края

	Падалка Ирина Юрьевна

Битенова Светлана Калауиденовна

	Глава Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края, главный редактор;

Секретарь сельского Совета депутатов, заместитель главного редактора (по согласованию);

	Члены редакции:

	Зверев Андрей Вениаминович
	Депутат сельского Совета депутатов Новосельского сельсовета

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Новосельского сельсовета
 Бурлинского района Алтайского края
от 11.09.2023 № 40

Список
 рассылки Сборника муниципальных правовых актов
Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края

	№
	Наименование организации
	Количество

	1
	Глава Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края
	1

	2
	Сельский Совет депутатов Новосельского сельсовета Бурлинского о района Алтайского края
	1

	3
	Структурное подразделение муниципального бюджетного учреждения культуры  «Новосельская сельская библиотека»
	1

	Итого:
	3